Notre Ministre des finances présentera aux Chambres, eu 
Notre nom, le projet de loi dont la teneur suit : 

A.nTJCLE UNIQUE. 

Il est ouvert au Département des Finances , pour faire face 
au complément des dépenses résultant de l'exécutiou de l'art. 
64 du traité du 5 novembre 1842: 

1 ° Un crédit de sept mille huit cents francs (7,800 francs), 
qui formera l'art. 4 du chap, VI du Budget de ce Départe­ 
ment pour l'exercice 184-4; 

2° Un crédit de six mille francs (6,000 francs), qui formera 
l'art. unique du eliap. VII du Budget du même Département 
pour l'exercice 18.1.ti. 

Donné it Laeken, le 3 avril 1841,.